MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, Tel.: 26590001-04 Fax. 26591264 Website: www.mmrda.maharashtra.gov.in

MMRDA

TENDER NOTICE

Sealed tender in B-1 form (Percentage Rate) for the following work is invited by the Chief Engineer, 5th floor, Engineering Division, from the experienced contractors who are registered in appropriate class with appropriate category with the Government of Maharashtra/India and its Undertakings and who have carried out the works of similar type and magnitude.

Sr No.	Name of Work	Estimated Cost (In Rs.)	Amount of Earnest Money (In Rs.)	Time Limit	Cost of Blank Tender Form (In Rs.)	Date of issue of Blank Tender Form	Date of receipt of Sealed Tender & Opening of Tender
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Repairs & upgradation of onsite infrastructure in R & R Colony at In- dian Oil Nagar, Natwar Parekh, Borla.	8,43,30,000/-	8,43,300/-	12 Months (including monsoon)	15,000/-	26/04/2013 to 21/05/2013 (dur- ing workings days between 11.00 hrs. to 15.00 hrs.)	Receipt on 28/05/2013 up to 13.00 hrs in the office of Chief Engineer, MMRDA and opening on same day at 15.00 hrs if possible.
2	Repairs & upgradation of onsite infrastructure in R & R Colony at Gautam Nagar, Natwar Parekh, Borla.	1,95,79,040/-	1,95,790/-	09 Months (including monsoon)	5,000/-	26/04/2013 to 21/05/2013 (dur- ing workings days between 11.00 hrs. to 15.00 hrs.)	Receipt on 28/05/2013 up to 13.00 hrs in the office of Chief Engineer, MMRDA and opening on same day at 15.00 hrs if possible.

NOTE:

- 1. Pre-bid meeting for the above works will be held on 14/05/2013 at 3.00 pm in the office of Chief Engineer, 5th floor, MMRDA office Building.
- 2. Tender will not be sent nor received by the post.
- 3. The blank tender forms will be issued only on production of attested copies along with the original for verification of following documents:
 - a) Valid Registration Certificate, Work Contract Tax No./Certificate, Sales Tax Registration Number/Certificate.
 - b) Payment of cost of Blank Tender Form as per Column No.6 is to be paid by Pay Order / Demand Draft, payable to 'MMRD Fund' of any Nationalized/ Schedule Bank or Bank promoted by All India Financial Institution viz. ICICI Bank, HDFC Bank, Axis Bank, IDBI Bank located in Mumbai, pavable at Mumbai,
 - c) Average annual turnover during the last 3 financial years shall be 100% of cost put to tender.
- 4. (a) The contractor should have completed similar nature of work and experience in Ultra Thin White topping OR Concreting of M40 and above Grade of 200 Cum. Magnitude and sewer line of 300 mm dia, and above of 300 Rmt, magnitude for work at Sr.No. 1, from the last three financial years i.e. 2009-10, 2010-11, 2011-12
 - (b) Work completion certificate of a single work (Govt. or Semi Govt.) of similar nature of work issued by the officer not below the rank of Executive Engineer for value of work done not less than 75% of cost put to tender in any one year in the last 3 financial years.
- 5. Right to reject any or all tenders at any stage without assigning any reason thereof is reserved.
- 6. The offer shall remain valid for a period of 120 days from the date of opening of the tender.
- 7. Only one copy of each tender will be issued to the contractor.
- 8. Any type of influence during the process of tendering shall disgualify the tenderer from submission of his offer and further processing of his offer.
- 9. Joint venture shall not be allowed.

Date: 26/04/2013

No.ED/MUIP/Gautam Nagar/2013. Place : Mumbai.

Sd/-(S.B. Tamsekar) **Chief Engineer**

Fulrani

THE REPORT OF THE PARTY OF THE

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

प्लॉट क्र.सी -१४, आणि सी -१५, वांद्रे-कुर्ली संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०००५१ दूरध्वनी क्र. : २६५९०००१-०४ फॅक्स:२६५९१२६४ वेबसाईट : www.mmrda.maharashtra.gov.in

निविदा सुचना

मुख्य अभियंता, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पाचवा मजला अभियांत्रिकी विभाग हे नमूद केलेल्या कामांकरिता ज्या ठेकेदारांनी मुंबई महानगरपालिका, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, महाराष्ट्र शासन, रेल्वे. मंबई पोर्ट टस्ट व सिडको यांचेकडे योग्य वर्गावारीत नोंदणी केलेली आहे व तळ टिपामधील सर्व निकष पर्ण करतात अशा ठेकेदारांकडन ब-१ नमन्यात मोहरबंद निविदा मागवित आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम (रु.) कोटीत	इसाऱ्याची रक्कम (रु.) लाखात	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	कोऱ्या निविदांची किंमत (रु.)	कोऱ्या निविदा प्रती देण्याचा कालावधी	मोहरबंद निविदा स्विकारण्याचा दिवस व वेळ	मोहरबंद निविदा उघडण्याचा दिवस व वेळ
१	२	n	٧	ч	ξ	₀	۷	9
8	इंडियन ऑईल नगर जवळील नटवर पारेख, बोर्ला येथील पुनर्वसन व पुनर्वसाहत इमारतींच्या परिसरातील पायाभूत सुविधा दुरुस्त करणे व अद्ययावत करणे.	८,४३,३०,०००/-	८,४३,३००/-	१२ महिने (पावसाळ्यासहीत)	१५,०००/- (ना परतावा)	दि. २६.४.२०१३ पासून २१.५.२०१३ पर्यंत फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दु. ३.०० वाजेपर्यंत	दि. २८.५.२०१३ दु. १.०० वाजेपर्यंत, मुख्य अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण इमारत, ५ वा मजला,	दि. २८.५.२०१३ दु. ३.०० वाजता मुख्य अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग यांच्या हस्ते शक्य झाल्यास.
?	गौतम नगर, नटवर पारेख, बोर्ला येथील पुनर्वसन व पुनर्वसाहत इमारतींच्या परिसरातील पायाभूत सुविधा दुरुस्त करणे व अद्ययावत करणे.	१,९५,७९,०४०/-	१,९५,७९०/-	९ महिने (पावसाळ्यासहीत)	५,०००/- (ना परतावा)	दि. २६.४.२०१३ पासून २१.५.२०१३ पर्यंत फक्त कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दु. ३.०० वाजेपर्यंत	दि. २८.५.२०१३ दु. १.०० वाजेपर्यंत, मुख्य अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण इमारत, ५ वा मजला,	दि. २८.५.२०१३ दु. ३.०० वाजता मुख्य अभियंता, अभियांत्रिकी विभाग यांच्या हस्ते शक्य झाल्यास.

टिपा :-

- १) वरील कामासंबंधित निविदापूर्व बैठक दि. १४.५.२०१३ दु ३.०० वाजता मुख्य अभियंता, ५ वा मजला, मुं.म.प्र.वि.प्रा. यांच्या दालनात आयोजित करण्यात येईल.
- २) निविदा पोष्टाने पाठविल्या अथवा स्विकारल्या जाणार नाहीत.
- ३) कोऱ्या निविदांच्या प्रती खालील प्रमाणपत्रांच्या सांक्षािकंत प्रति सादर केल्या नंतर व मूळ प्रमाणपत्रांची पडताळणी केल्या नंतर दिल्या जातील.
 - अ) अधिकृत नोंदणी प्रमाणपत्र, वर्क कॉन्ट्रक्ट टॅक्स नंबर/प्रमाणपत्र, सेल्स टॅक्स रजिस्ट्रेशन नंबर प्रमाणपत्र.
 - ब) कोऱ्या निवदेची प्रत घेण्यासाठी रकाना ६ प्रमाणे एम.एम.आर.डी. फंड च्या नावाने व मुंबई येथे देय असलेल्या कोणत्याही नॅशनलाईझड/शेडचुल्ड किंवा ऑल इंडिया फायनान्शिअल इन्सिस्टचुट व्दारा प्रमाणित बँका उदा. आय.सी.आय. बँक, एच.डी.एफ.सी. बँक, ऑक्सस बँक, आय.डी.बी.आय.बँक, अशांचा मुंबई मधल्या बँकांचा डीमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर देणे आवश्यक आहे.
 - क) मागील तीन आर्थिक वर्षात कामाच्या १०० % इतक्या रकमेची सरासरी आर्थिक वार्षिक उलाढाल असायला हवी.
- ४) अ) कंत्राटदारास सारख्या स्वरुपाच्या कामांचा अनुभव तसेच अल्ट्रा थिन व्हाईट टॉपिंग किंवा एम-४० आणि त्यावरच्या ग्रेडच्या काँक्रीटचा २०० घनमिटर काम केल्याचा अनुभव तसेच ३०० एम.एम.व्यासाच्या सिव्हर लाईन टाकण्याचा कमीत कमी ३०० मी. लांबीच्या कामाचा अनुभव मागील ३ वर्षात म्हणजे २००९-१७,२०१०-११,२०११-१२ या दरम्यानचा असणे काम क्र. १. साठी आवश्यक आहे.
 - **ब)** सारख्वा स्वरुपाचे कामाच्या रकमेच्या ७५ % इतक्या किंमतीचे कमीत कमी एक काम मागील ३ आर्थिक वर्षात पूर्ण केल्याचे कमीत कमी कार्यकारी अभियंता अथवा त्यांच्या वरील दर्जांच्या अधिकाऱ्याचे काम पूर्णत्वाचे प्रमाणपत्र आवश्यक आहे.
- ५) कोणतीही अथवा सर्व निवदा कोणत्याही कारणाशिवाय कोणत्याही स्तरावर रद्द करण्याचा अधिकार प्राधिकरणाने राखून ठेवला आहे.
- ६) कंत्राटदाराने भरलेल्या निविदा उघडल्याच्या दिवसापासून १२० दिवसापर्यंत वैध राहतील.
- ७) निविदेची एकच प्रत कंत्राटदारास देण्यात येईल.
- ८) कोणताही प्रकारचा दबाव आणण्याची कृती आढळल्यास निविदा नाकारणे/रद्द करणे/पुढील सोपस्कर थांबविणे अशी कोणतीही कार्यवाही केली जाईल.
- कंत्राटदारांचे जाँईट व्हेंचर चालणार नाही.

दिनांक : २६.४.२०१३

ठिकाण : मुंबई

क्र.अवि./एमयुआयपी/गौतम नगर/२०१३

सही/-

(श्री. स.भ.तामसेकर)

मुख्य अभियंता

Size: 20x16